PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 187/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA/PR.

CONTRATADA:CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

OBJETO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O presente Contrato tem por objetivo a prestação de serviços de ASSESSORIA EM PRESTAÇÃO DE CONTAS,
no âmbito do produto “CAIXA Políticas Públicas”,  conforme detalhado nos “Anexo I  –  Detalhamento dos
Serviços” e “Anexo II – Detalhamento dos Preços”, sendo esses anexos integrantes deste Contrato.

DA TARIFA E FORMA DE PAGAMENTO

Estima-se o valor global deste Contrato de R$ R$ 7.297,25 (sete mil, duzentos e noventa e sete reais e vinte e
cinco centavos), conforme especificado no “Anexo II - Detalhamento dos Preços”.

DA VIGÊNCIA

O presente Contrato terá a duração de 12 (doze) meses, a contar da assinatura de todas as partes, sendo o
início de sua vigência a data da última assinatura, podendo ser prorrogada até o limite de 60 (sessenta) meses,
mediante Termos Aditivos.

Cidade Gaúcha, 17 de dezembro de 2024.

Assinatura do CONTRATANTE  Assinatura da CONTRATADA
Nome: HENRIQUE DOMINGUES  Nome: HENRIQUE MEN MARTINS
CPF: 529.710.829-20  CPF: 055.635.079-04

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-70fd21-19122024125534

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2687/2024, em 19/12/2024 12:59

extrato-de-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-187-2024-711.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org